
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від 22 липня 2016 № 7/8 - 246   

с. Мелекіне 
 

Про розгляд депутатського запиту депутата  

Мелекінської сільської ради по  

3 виборчому округу Лисечко Л.М.  

 

  Розглянувши депутатський запит депутата по виборчому округу №3 

Лисечко Л.М. вх.№121 від 16.05.2016 року, рішення виконавчого комітету 

Мелекінської сільської ради № 67 від 03.06.2016 року, враховуючи  

фінансово-економічне обґрунтування стосовно придбання матеріалів, 

директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А., керуючись п.п. 42,43 п. 1 ст. 

26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія 

Мелекінської сільської ради 

          

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Депутату по виборчому округу №3 Лисечко Л.М. провести збори 

громадян на даній ділянці вулиці Гагаріна для визначення кола 

потенційних учасників будівництва водогону на паритетних засадах  з 

сільською радою. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи 

Добровольного В.О. 

 

     

  

 

               Сільський голова                                               В.П. Попович 


